
 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

ВОСЬМОЙ СОЗЫВ 

 

Двадцать пятое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 28 марта 2024 года № 23  

г. Богданович 

 

О награждении Почетной грамотой 

и Благодарственным письмом 

Думы городского округа Богданович  

 

 

В соответствии с решением Думы городского округа Богданович                   

от 19.03.2020 № 23 «Об утверждении Положения "О Почетной грамоте                   

и Благодарственном письме Думы городского округа Богданович"»                                  

(в редакции решения Думы городского округа Богданович от 21.12.2023 № 94), 

Дума городского округа Богданович 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 

празднованием Дня местного самоуправления наградить Почетной грамотой 

Думы городского округа Богданович: 

- Белову Татьяну Петровну, заместителя главного бухгалтера 

Муниципального казенного учреждения «Административно – хозяйственное 

управление городского округа Богданович»; 

- Камаеву Светлану Сергеевну, главного специалиста Финансового 

управления администрации городского округа Богданович; 

- Попову Елену Владимировну, главного специалиста Финансового 

управления администрации городского округа Богданович. 

2. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 

празднованием Дня местного самоуправления наградить Благодарственным 

письмом Думы городского округа Богданович: 

- Горбунова Николая Геннадьевича, водителя 2 класса Муниципального 

казенного учреждения «Административно – хозяйственное управление 

городского округа Богданович»; 



2 

 

- Ивощук Анну Алексеевну, ведущего специалиста отдела 

бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа 

Богданович; 

- Илибаеву Татьяну Геннадьевну, ведущего специалиста отдела 

социальной политики администрации городского округа Богданович;  

- Куташеву Наталью Николаевну, начальника муниципального 

казенного учреждения городского округа Богданович «Управление 

Коменской сельской территории»; 

- Протозанова Егора Викторовича, водителя Муниципального казенного 

учреждения «Административно – хозяйственное управление городского 

округа Богданович». 

3. За активную жизненную позицию, оказанную помощь и поддержку 

военнослужащим, находящимся в зоне специальной военной операции, 

личный вклад в развитие движения «Богданович – фронту» наградить 

Благодарственным письмом Думы городского округа Богданович: 

- Валову Татьяну Владимировну, члена движения «Богданович – 

фронту»; 

- Полякову Галину Семёновну, члена движения «Богданович – фронту»; 

- Цифру Тамару Андреевну, члена движения «Богданович – фронту». 

4. За добросовестный труд, профессионализм и достижение высоких 

производственных показателей в отрасли молочного животноводства 

наградить Почетной грамотой Думы городского округа Богданович: 

- Агафонову Юлию Викторовну, оператора машинного доения 

индивидуального предпринимателя Главы крестьянского (фермерского) 

хозяйства Кунникова Андрея Леонидовича; 

- Бирючеву Ларису Николаевну, оператора машинного доения в 

родильном отделении молочно – товарной фермы № 2 общества с 

ограниченной ответственностью «Народное предприятие ИСКРА»; 

- Дмитриеву Веру Владимировну, оператора по искусственному 

осеменению животных цеха молочного животноводства общества с 

ограниченной ответственностью «БМК»; 

- Хворостянскую Елену Андреевну, оператора машинного доения 

молочно – товарной фермы № 4 общества с ограниченной ответственностью 

«Байны». 

5. За добросовестный труд, профессионализм и достижение высоких 

производственных показателей в отрасли молочного животноводства 

наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Богданович: 

- Дюсейбину Айгуль Зекеновну, животновода – скотника молочно – 

товарной фермы № 1 общества с ограниченной ответственностью «Байны»; 

- Мискевич Оксану Леонидовну, главного зоотехника цеха молочного 

животноводства общества с ограниченной ответственностью «БМК»; 

- Размазина Владимира Александровича, контролера технического 

состояния автотранспортных средств молочно – товарной  фермы № 4 



3 

 

общества с ограниченной ответственностью «Народное предприятие 

ИСКРА». 

6. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 25 – 

летним юбилеем школы наградить Благодарственным письмом Думы 

городского округа Богданович: 

- Андриянову Веронику Владимировну, библиотекаря Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения Чернокоровской средней 

общеобразовательной школы; 

- Гребенщикову Ираиду Николаевну, повара Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения Чернокоровской средней 

общеобразовательной школы; 

- Сушинских Марину Николаевну, главного бухгалтера  

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

Чернокоровской средней общеобразовательной школы. 

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы 

городского округа Богданович. 

 

 

Председатель Думы                                                                                 Ю.А. Гринберг 


